
      

 

PORTARIA Nº 0951/2022
 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 16 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.013327/2022-44
 
 

 

R E S O L V E:

 
Art. 1º Aprovar, ad referendum ao Conselho Superior Universitário (Consun), a
designação dos titulares das Unidades abaixo relacionados, para comporem a
Comissão de Avaliação da Eficiência e do Desempenho das Fundações de apoio
junto à Unifesspa:
 
I. Vice-reitoria.
 
II. Pró-reitoria de Ensino de Graduação;
 
III. Pró-reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica;
 
IV. Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis;
 
V. Pró-reitoria de Administração;
 
VI. Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional;
 
VII.Secretaria de Infraestrutura.
 
Art. 2º REVOGAR a Portaria n. 543/2021.
 
Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 29 de junho

de 2022.
 

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/06/2022

PORTARIA Nº 3424/2022 - SEGE (11.72) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 29/06/2022 17:13 ) 
FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA 

REITOR

1559259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3424 2022 PORTARIA 29/06/2022 32b0df24ff

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/06/2022

PORTARIA Nº 3471/2022 - GR (11.23) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 01/07/2022 11:19 ) 
BENYELLE LUZ DA ROSA 

COORDENADOR

2134737

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3471 2022 PORTARIA 01/07/2022 775a87cd21

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

